☆ ☆
 The Paulina Gerli
 Collection
 Manhattan College
 The City of New York
 ☆ ☆

H. I. Hain *7425
 H. II. Notin Hain
Copinger I. p. 224 = 7425
 Proctor 8163
 Bodleian copy unppt.

PARIS.—AND. BOCARD.

GAGUIN (Robert), In hoc volumine hec continentur.
 Robert Gaguini iuris canonici interpretis epistole. Eiusdem
 quedam orationes. Eiusdem de Conceptione virginis de-
 fensio. Eiusdem de eadem conceptione ad fratres sui
 ordinis o.fo. Eiusdem de arte metricandi precepta. Eius-
 dem epigrammata. Eiusdem de christi morte atq3 resur-
 rectione. Item de miseriis humane vite: et contra poesis
 detractores breues tractatuli metro scripti. [Colophon]:
*Epistolarum, etc. finis. Que omnia Durandi Gerleri biblyopole
 parisiaci impensa impressa sunt. Et in vico sancti Jacobi
 ad divi Dyonisii signum e conspectu ecclesie beati Maturini
 venalia habentur. Anno domini MCCCXCVIII [1498]
 Nouemb. secunda et vigesima, per magistrum Andream bocard.
 2 parts in 1 vol. sm. 4to, Gothic Letter, with printer's device
 on each title, ornamental woodcut initials, with Richard Hobbe's
 signature on title, olive morocco gill, 1/4 53/4*
 Hain-Copinger, *7425; Proctor, 8163.

400.k Inc.

Gaguin

16. 543. 991

W
A

Biblioteca Centrală Universitară

BUCUREȘTI

Cota II 091155

Inventar Ev. 1.251

2

R. Gaguines, *Epistolarum et orationum tractatusque de virigineo Marie...*
[Paris] : Andre Bocand for Durand Gelier, 1498.

In hoc volumine hec continentur.

Roberti gaguini iuris canonici interpretis epistole
 Eiusdem quedam orationes
 Eiusdem de Conceptione virginis defensio.
 Eiusdem de eadē conceptione ad fratres sui ordinis oso
 Eiusdem de arte metrificandi precepta
 Eiusdem epigrammata
 Eiusdem de christi morte at q̄ resurrectione. Item de mi-
 serijs humane vite: et contra poesis detractores breues
 tractatuli metro scripti.

Sū Richardi Habbeus

¶ Epistolarum Roberti Gaguini
ad Jodocū badium prefatio.

Riusque me Jodoce badi admoneres colligere
re varias que a me diuerso tempore epistole
prodierunt / id facere fueram diu veritus: sci
ens non temere credendum esse noticie pluri
morum quod amicis ex tempore et tumultua
rio interdum affectu vel serio vel ioco famili
ariter scripseram. Nam quod huiusmodi est / id facili ami
corum examine preteritur. Emissum vero tot iudices ha
bet quot lectores: imo quot auditores. Cuius rei ex nego
ciante matrona michi factum erat periculum. Que cum
ministrat domi: se negligentius curat. nec familie congres
sum timet. foras progressura: que circa ea sunt prouidet.
crines pectit: et se comit diligenter. Nam quod in propa
tulo est vix calumnia caret: scrutantibus examissim pluri
mis quod reprehendant. Sed quoniam in hominum studijs
tale aliquid est quale in nudinis: vbi pro suis quisque facul
tibus merces quas comparat deligit: ego cum alijs scri
ptoribus / meas quecumque sunt operationes scholasticorum
auditorijs te suasore extrudo. Itaque nonnullos spectandi sal
tem gratia accessuros spero / qui post aliorum recensitas
meliores lucubrationes: hanc forte sibi comparatam non
fastidibunt. Vale Apud maturinos Parisiorum. iij. nonas
octobris. AD. LLL. xcvij.